PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

    EDITAL Nº 002/2017
       ATA DO RESULTADO PRELIMINAR
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70 da Lei Orgânica Municipal, Lei n° 1.586/07 e demais disposições legais;

DIVULGA:

		Art. 1° - Fica divulgada a Ata do Resultado Preliminar dos candidatos inscritos que compareceram e estavam munidos dos documentos exigidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2017, destinado ao cargo de Engenheiro Civil:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSC.
	NOME
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	001
	02
	Isaura Müller
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 8 pontos;
Tempo de Serviço: 3,833 pontos.
	23,833

	002
	01
	Henrique Dall’Agnol
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 8 pontos;
Tempo de Serviço: 1,416 pontos.
	21,416

	003
	03
	Marlon Dupont dos Santos
	Graduação: 12 pontos;
Pós-graduação Stricto Sensu: 0 pontos;
Cursos: 1 ponto;
Tempo de Serviço: 0 pontos.
	13,00

		Art. 2° - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto a Ata do Resultado Preliminar até o dia 16 de agosto de 2017, junto ao Departamento Pessoal e/ou Assessoria Jurídica, situado na Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, endereço: Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó – SC.
		Art. 3° - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

		Águas de Chapecó (SC), 15 de agosto de 2017.

[bookmark: _GoBack]LEONIR ANTÔNIO HENTGES
Prefeito Municipal